
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3062/GR/UFFS/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 

 

Designa membros da Comissão Local 

responsável pela organização e realização do XII 

Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal da Fronteira Sul do Campus 

Cerro Largo. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização 

do XII Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE) e da II Mostra da Produção Acadêmica 

da Universidade Federal da Fronteira Sul (II Mostra UFFS), para o ano de 2023, do Campus 

Cerro Largo, constituída pela Portaria nº 3061/GR/UFFS/2023:  
NOME   SIAPE  FUNÇÃO  

Judite Scherer Wenzel 1800829 Coordenadora 

Aline Raquel Müller Tones 2277024 Membro 

Eliane Gonçalves Dos Santos 2024027 Membro 

Izabel Gioveli 1318973 Membro 

Neusa Rossini 1779191 Membro 

Roberta Titton 2153986 Membro 

Sirlene Raquel Lenz 1906166 Membro 

Tadeu Junqueira Ferreira Lopes Vilella Salgado 1945462 Membro 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3061

